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Od 2 stycznia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie działa w budynku przy ulicy
Dąbrowskiego 17a, gdzie wcześniej swoją siedzibę miał Zespół Obsługi Szkół
Samorządowych Gminy Iława. Część interesantów GOPS-u, nie wiedząc o tej zmianie, wciąż
odwiedza urząd przy Andersa, gdzie jeszcze do niedawna funkcjonował ośrodek. Ze zmiany
nie wszyscy petenci są zadowoleni. Jak jednak tłumaczą urzędnicy, była ona konieczna.

By skorzystać z usług swojego ośrodka pomocy społecznej, mieszkańcy gminy wiejskiej Iława
powinni udać się na ulicę Dąbrowskiego 17a. To tam, w budynku, który wcześniej zajmował Zespół
Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława, od 2 stycznia mieści się siedziba GOPS-u.

Nie wszyscy interesanci wiedzą o tych zmianach, choć samorząd podaje, że klientów pomocy
społecznej z terenu gminy o zmianach informowano już od października. Petentów ośrodka pomocy
społecznej nadal można spotkać w urzędzie przy ul. Andersa. Budynek pełni jednocześnie funkcję
siedziby Urzędu Gminy oraz Starostwa Powiatowego w Iławie, dlatego interesanci GOPS-u podczas
jednej wizyty mogli załatwić także inne sprawy. Teraz nie będzie to już możliwe.

Jak jednak tłumaczą urzędnicy, zmiany były konieczne i są korzystne.

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rozrastał się pod względem liczby pracowników. W
poprzedniej siedzibie pracownicy nie mogli realizować zadań w odpowiednich warunkach, jeżeli



chodzi o warunki pracy - wyjaśnia nowa kierownik jednostki Ewelina Tuchalska.

- Proszę zwrócić uwagę na to, że w ostatnich latach na Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej nałożono
nowe obowiązki. Wymagały one zwiększenia liczby pracowników, by prawidłowo obsługiwać
podopiecznych. Nie ukrywam, że już od kilku lat szukaliśmy dla GOPS-u nowej siedziby, by jednostka
mogła w normalnych warunkach pracować. Wcześniej pracownicy obsługiwali interesantów na
różnych piętrach, a czasem nawet na korytarzu - dodaje wójt Krzysztof Harmaciński. 
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